
Nordrhein Freundschaft 2023/24

Turnier Turnier 1. Damen
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

TV Witzhelden 1
HV Erftstadt 1
Pulheimer SC
TuS Königsdorf 1
Polizei SV Köln 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.08.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15

HV Erftstadt 1
TV Witzhelden 1
Pulheimer SC
Polizei SV Köln 1
TuS Königsdorf 1
HV Erftstadt 1
Polizei SV Köln 1
TV Witzhelden 1
TuS Königsdorf 1
Pulheimer SC

Polizei SV Köln 1
TuS Königsdorf 1
HV Erftstadt 1
TV Witzhelden 1
Pulheimer SC
TV Witzhelden 1
TuS Königsdorf 1
Pulheimer SC
HV Erftstadt 1
Polizei SV Köln 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

Pulheim Sportzentrum
, 50259 Pulheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 13:24 | Seite 1 von 1


