

Nordrhein Freundschaft 2023/24

Turnier Turnier 1. Damen

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

TV Witzhelden 1
HV Erftstadt 1
Pulheimer SC
TuS Königsdorf 1
Polizei SV Köln 1

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 12.08.2023 10:30	HV Erftstadt 1	Polizei SV Köln 1
11:15	TV Witzhelden 1	TuS Königsdorf 1
12:00	Pulheimer SC	HV Erftstadt 1
12:45	Polizei SV Köln 1	TV Witzhelden 1
13:30	TuS Königsdorf 1	Pulheimer SC
14:15	HV Erftstadt 1	TV Witzhelden 1
15:00	Polizei SV Köln 1	TuS Königsdorf 1
15:45	TV Witzhelden 1	Pulheimer SC
16:30	TuS Königsdorf 1	HV Erftstadt 1
17:15	Pulheimer SC	Polizei SV Köln 1

Hallenverzeichnis

Pulheim Sportzentrum
, 50259 Pulheim

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen